

Biuro Służby Krajowej Anonimowych Alkoholików e-mail: aa@aa.org.pl.
Region AA Dolnośląski dolnoslaski@aa.org.pl , Intergrupa AA Wałbrzyska
walbrzyska009@aa.org.pl.

CZERWIEC 2026

Nr 332

BIULETYN INFORMACYJNY INTERGRUPY AA WAŁBRZYSKA

W niedzielę 28.06.2026 r. o godz. 11⁰⁰ w Szczawnie Zdroju ul Sienkiewicza 40 odbyło się spotkanie Intergrupy AA Wałbrzyska. W spotkaniu uczestniczyło 25 osób, w tym 18 osób uprawnionych do udziału w głosowaniach. Przed spotkaniem odbyły się Warsztaty z Informacji Publicznej i Warsztatów z tego zakresu, które poprowadzili Stefan i Beata.

Kolejne spotkanie Intergrupy odbędzie się 30 sierpnia 2026 w Szczawnie Zdroju, przy ul. Sienkiewicza 40 o godzinie 11,00. Przed Intergrupą o 9,30 odbędą się warsztaty z Niesienia Posłania do Aresztów Śledczych i Zakładów Karnych, które poprowadzi Jarek, Regionalny Koordynator oraz Tomasz, Łącznik do Aresztu Śledczego w Świdnicy.

PROGRAM SPOTKANIA INTERGRUPY:

Modlitwa, przywitanie i przedstawienie się uczestników, prezentacje Grup AA, relacje służb, przerwa, dyskusje i wnioski.

LISTA SŁUŻEBNYCH INTERGRUPY AA WAŁBRZYSKA

RZECZNIK	Katarzyna	Z-ca KOLPORTERA	WAKAT
Z-ca RZECZNIKA	Marcin	REPREZENTANT DO REGIONU	Marlena
SKARBNIK	Kazimierz	ŁĄCZNIK AŚ ŚWIDNICA	Tomasz
Z-ca SKARBNIKA	WAKAT	ŁĄCZNIK ZK KŁODZKO	Daniel
SEKRETARZ/ŁĄCZNIK INT.	Beata	ŁĄCZNIK Zespołu IP	Stefan
Z-ca SEKRETARZA/ŁĄCZNIKA	WAKAT	Zastępca Łącznika Zespołu IP	WAKAT
KOLPORTER	Piotr	REPREZENTANT DO REGIONU	Krzysztof

Dane kontaktowe: sekretarz/łącznik ds. internetu Intergrupy AA Wałbrzyskiej - **603 186 780**

Służba jest nieodłączną częścią zdrowienia na Programie AA i jednym z Trzech Legatów. Podczas każdego mityngu widzimy trójkąt, jeden z symboli AA, z napisanymi na jego bokach słowami: Zdrowienie, Jedność, Służba. Praktykujący Anonimowi Alkoholicy zachowują wszystkie te obszary trzeźwienia. Oddaj Wspólnocie to, co na początku swojego trzeźwienia otrzymałeś. Pamiętaj, że radość trzeźwienia to wielki skarb, jeśli się nim nie podzielisz z innymi, stracisz go.

PREZENTACJE GRUP

Grupa Ametyst Kamienna Góra

Grupa zaprasza w każdy piątek o godz 18,00 do salki na II piętrze Domu Parafialnego przy Placu Kościelnym 2 w Kamiennej Górze. Wszystkie mityngi są otwarte. Ostatni mityng w miesiącu jest spotkaniem poświęconym Tradycjom AA. Grupa pracuje w oparciu o Program 12 Kroków AA, czytana jest Wielka Księga – Anonimowi Alkoholicy. Spotkania trwają 90 minut bez

przerwy. Są osoby gotowe pełnić służbę sponsora. Przybijamy pieczątki osobom potrzebującym potwierdzenia obecności na mitingu.

Dbamy, by w punktach obsługiwanych przez naszą grupę była dostępność ulotek informacyjnych AA i jest stale uzupełniana.

Z powodu braku służb Sumienie Grupy podjęło decyzję, by na spotkaniach Intergrupy Wałbrzyska grupę reprezentowała z prawem głosu wybrana osoba, do momentu wyboru mandatariusza grupy.

Język Serca, Wałbrzych

Mitingi odbywają się w każdą niedzielę o godzinie 18.00 przy ul Armii Krajowej 37 i wszystkie mitingi są mitingami otwartymi. Trzon grupy to 9 osób. W cyklu miesięcznym podczas mitingu omawiamy tematy związane z 12 Krokami AA, omawiamy fragmenty Wielkiej Księgi, mamy również też mitingi spikerskie. Przychodzą nowicjusze, którzy otrzymują pakiet startowy w postaci ulotek Rzut Oka na AA, Czy AA jest dla Ciebie, Nowicjusz pyta oraz niezbędnik nowicjusza. Jest możliwość otrzymania pieczątki potwierdzającej obecność na mitingu. Na mitingach są osoby gotowe pełnić służbę sponsora.

Nie Jesteś Sam, Ścinawka Górna

Mitingi odbywają się w każdy piątek o godz 17,30 w Centrum Inicjatyw Wiejskich Ścinawka Górna 18A. Wszystkie mityngi są otwarte. Trzon grupy stanowi pięć osób. Na spotkania przychodzą nowicjusze. Frekwencja na mitingach waha się od 12 do 20 uczestników. Grupa rozwiesza i uzupełnia plakaty. Członkowie grupy niosą posłanie do Zakładu Karnego w Kłodzku. Członkowie grupy sponsorują i dzielą się doświadczeniem w zakresie 12 kroków AA udzielając spikerek. Dwa razy w miesiącu są mityngi spikerskie. Wszystkie służby są obsadzone.

Bolko, Bolków

Mitingi odbywają się w piątki o godzinie 17:00 przy ul. Szpitalnej 16 w Domu Kultury. Wszystkie mitingi są otwarte i trwają półtora godziny bez przerwy. W tym miesiącu odbyły się trzy mitingi z czego jeden został przesunięty z piątku na środę. Powodem tego było niedostępność sali. Pierwszy miting poświęcony został krokowi jaki ma miesiąc, wykorzystujemy materiały z literatury AA, książkę Anonimowi Alkoholicy „12 kroków i 12 tradycji” i inne związane z danym krokiem. Na drugim czytaliśmy historię osobistą z Wielkiej księgi w całości wybraną przez prowadzącego i dzielimy się doświadczeniem. Trzeci miting był mitingiem spikerskim, w tym miesiącu spikerem był Oleg z Kamiennej Góry z grupy Ametys, który podzielił się swoim doświadczeniem siłą i nadzieją. Średnia osób w tym miesiącu uczestniczących w mitingach wahała się od 4 do 12. Na grupie wszystkie służby są obsadzone, dbamy również o czystość stolika, grupa zostawia regularnie ulotki w aptekach, przychodniach, urzędzie i ośrodku pomocy. Mamy również pieczątki dla nowo przybyłych potrzebujących potwierdzenia obecności na mitingu oraz pakiet startowy. Trzon grupy to 7 osób. Na grupie posiadamy również osoby gotowe do sponsorowania. Cieszymy się bo choć grupa jest mała, czasami pojawiają się nowe osoby.

Krokus Strzegom.

Grupa spotyka się w każdą środę o godz, 17,00. Mitingi trwają dwie godziny z krótką przerwą. Pracujemy w oparciu o Program 12 Kroków AA i 12 Tradycji AA. Czytamy Wielką Księgę – Anonimowi Alkoholicy. Pierwszy miting miesiąca jest mitingiem spikerskim. W czerwcu spikerem byli Adam i Janusz z Polkowic. Średnia osób biorących udział w mitingach to ok 16. Pojawiają

się nowicjusze, którzy otoczeni są wsparciem, otrzymują tzw. pakiet Nowicjusza. Posiadamy literaturę AA oraz potwierdzamy pieczęcią obecność na mityngu osobom tego potrzebującym. Niesiemy posłanie do Noclegowni w Wałbrzychu na ul. Beethovena oraz do Aresztu Śledczego w Świdnicy i w Dzierżonowie.

Granica Lubawka

Grupa Granica spotyka się raz w tygodniu w środy o godz. 18,00. Miejscem spotkań naszej grupy jest MOPS, Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej Lubawka, ul. Dworcowa 3, pokój 2-3, wszystkie mityngi są otwarte.

W dni wolne od pracy mityngi nie odbywają się. Pracujemy na 12 Krokach i 12 Tradycjach AA. Ostatni mityng miesiąca jest mityngiem Tradycji AA. Dnia 24 czerwca odwiedził nas Przemek ze Strzegomia, który przybliżył nam VI Tradycję AA. W czerwcu pojawiło się dwóch nowicjuszy. Trzon grupy to 6 osób.

Jutrznia Kamienna Góra.

Grupa Jutrznia spotyka się w sali przy ul Broniewskiego 22a w Kamiennej Górze. Mityngi odbywają się w poniedziałki i w czwartki o godzinie 18,00. Pierwszy mityng miesiąca jest mityngiem poświęconemu „Zdrojowi”. Mityng w ostatni poniedziałek miesiąca jest poświęcony Tradycjom AA. Mityng w ostatni czwartek miesiąca jest mityngiem spikerskim. Grupa pracuje w oparciu o teksty i historie zawarte w Wielkiej Księdze Anonimowi Alkoholicy. Kolporter dba o czystość stolika, uzupełnia literaturę AA. Potwierdzamy uczestnictwo w mityngach pieczęcią. Wszystkie służby są obsadzone. W czwartek 25 czerwca naszym spikerem była Martyna ze Zgorzelca. W czerwcu swoją rocznicę obchodził Andrzej.

Sudecka, Świebodzice

Grupa spotyka się we wtorki w godzinach 17,00-19,00 na ul. Parkowej 4 w Świebodzicach. W drugi wtorek miesiąca odbywają się mityngi otwarte spikerskie. W pozostałe wtorki grupa dobiera tematy według potrzeby. Grupa regularnie chodzi z posłaniem do grupy terapeutycznej w Świebodzicach oraz do noclegowni w Wałbrzychu na ul. Beethovena. Służby w grupie są obsadzone. Frekwencja wynosi od 7 do 15 osób.

Wsparcie Szczawno Zdrój

Mityngi odbywają się w każdą niedzielę o godzinie 17,00. Czas trwania mityngu to ok 2 godziny. Liczba osób uczestniczących w spotkaniu waha się pomiędzy 10a 20 osób. Mityngi spikerskie odbywają się w drugą niedzielę miesiąca. Mityng odbywający się w trzecią niedzielę jest mityngiem otwartym. Czytamy Wielką Księgę to znaczy pozycję: Anonimowi Alkoholicy. 28-06-2026 10 rocznicę obchodzi Wiesia.

Tęcza Wałbrzych

Spotkania odbywają się sali przy ul Sienkiewicza 40 w Szczawnie Zdroju co środę w godzinach 17,00-19,00 z krótką przerwą. Pierwszy mityng w miesiącu jest otwarty, drugi jest spikerski. Pozostałe mityngi są oparte na 12 krokach AA. W mityngach uczestniczy regularnie kilkanaście osób. Wszystkie służby są obsadzone.

Tu i Teraz Świdnica.

Spotykamy się w Świdnicy co tydzień w środy, o godzinie 18,00 na otwartych mityngach trwających 90 min. Pracujemy w oparciu o Program 12 Kroków AA i 12 Tradycji AA, czytamy Wielką Księgę – Anonimowie Alkoholicy. Dwa mityngi w miesiącu są spikerskie. W czerwcu

swoim doświadczeniem, siłą, nadzieją i pracą z programem podzielili się Monika ze Świebodzic i Przemek ze Strzegomia. Co tydzień w spotkaniu uczestniczy około 15 osób. Czasami pojawiają się nowicjusze. Ostatnio kilku zostało, rozpoczęli pracę na Programie. Na grupie są Sponsorzy gotowi do przekazania programu. Rozkładana i dostępna jest literatura AA. Dla nowicjuszy specjalne pakiety startowe i potrzebne wsparcie. Potwierdzamy uczestnictwo pieczęcią. Na dzień obecny nie mamy rzecznika, pozostałe służby są obsadzone, służby mają mocne wsparcie od członków grupy.

U Billa i Boba Świdnica.

Mityngi Grupy „U Billa i Boba” odbywają się w każdy poniedziałek o godzinie 18:00. Grupa działa w oparciu o program 12 Kroków AA i 12 Tradycji AA. Na Grupie są sponsorzy. Posiadamy pieczęć, dla osób potrzebujących potwierdzenia uczestnictwa w mityngu. Przychodzą nowicjusze i dla nich przygotowany jest pakiet startowy wraz z telefonami numerów do Aowców z dłuższym stażem. Członkowie Grupy realizują tradycję 5 poprzez niesienie posłania na Detoks w Wałbrzychu, Areszty i Zakłady Karne. Roznosimy ulotki do aptek, szpitali w Świdnicy. Naszymi spikerami w czerwcu był Artur z grupy „Zakaczawie” oraz Beata z grupy „U Billa i Boba”. Na tym to mityngu było dwóch nowicjuszy. Służby oprócz Rzecznika obsadzone. Literatura sprzedawana jest na bieżąco, dbamy o tzw. „czysty stolik”. Frekwencja około 25 osób

Uwierz w Siebie Boguszów Gorce

Grupa "Uwierz w Siebie" spotyka się we wtorki o godzinie 17.00 w Punkcie Konsultacyjnym przy ul. Kolejowej 48 w Boguszowie Gorcach. Grupa pracuje na 12 Krokach i 12 Tradycjach AA. Trzeci mityng w miesiącu jest i mityngiem spikerskim, ostatni poświęcony jest Tradycjom AA i jest mityngiem otwartym. W mityngach uczestniczy średnio 12 osób. W lipcu spikerem będzie Małgosia, która podzieli się swoim doświadczeniem, siłą i nadzieją w drodze do trzeźwości.

Kolporter

Funkcjonuje grupa whatsappowa i tam można składać zamówienia.

Sekretarz

Otrzymałam informację, że były zastrzeżenia dotyczące biuletynu z kwietnia.

Rzecznik

Następne spotkanie Intergrupy Wałbrzyska odbędzie się 30 sierpnia 2026 o godzinie 11,00 w Szczawnie Zdroju ul. Sienkiewicza 40.

Zespół Informacji Publicznej.

Sprawozdanie Zespołu Informacji Publicznej za miesiąc maj

- 1) 09-06-2026 comiesięczne spotkanie w grupie motywacyjnej w MOPS w Wałbrzychu, ul. Mickiewicza, uczestniczyło 13 członkiń grupy, pan Jacek Balazs – opiekun grupy oraz 3 członków ZIP
- 2) 17-06-2026 – MOPS Świdnica, Dzienny Dom Seniora – spotkanie informacyjne z udziałem 34 osób z Ośrodka, rzecznik Komendy Powiatowej Policji, funkcjonariusz

Straży Miejskiej, 2 osoby z ZIP – u

- 3) 17-06-2026 – spotkanie w Ośrodku Wsparcia dla Kobiet w Wałbrzychu, ul. Ogrodowa 2 – comiesięczne spotkanie, w którym udział wzięły 3 mieszkanki Ośrodka i 2 koleżanki z ZIP

Przypominam o XI Ogólnopolskich Warsztatach Informacji Publicznej w Łodzi, 9-11 października,

Łącznik do ZK Kłodzko.

Zaufanie i Nadzieja (soboty, godz. 10.00)

Mityngi AA ZK Kłodzko odbywają się w każdą sobotę godz. 10:00. grupa AA „Zaufanie i Nadzieja” na oddziale otwartym — blok A i B osobno. Frekwencja od 4 do 12 osób. W pierwszą sobotę miesiąca doświadczeniem podzielili się Marek i Tomek, w drugą Stefan i Stanisław, w trzecią meeting się nie odbył z powodu braku osoby mogącej poprowadzić spotkanie, a w minioną sobotę pomimo deklaracji Pawła i Aleksandra oraz uzyskaniu dla nich przepustek jednorazowych, nie pojawili się w Kłodzku i mityng w zastępstwie poprowadziła Maria. Łącznie sześć osób zgłosiło chęć wzięcia udziału w meetingach, otrzymało zgody dyrekcji na wejście do ZK, a cztery wzięły udział w porannych spotkaniach.

Odnowa (soboty, godz. 15.30)

O godz. 15:30 na oddziale zamkniętym terapeutycznym odbywa się mityng grupy AA „Odnowa”. Frekwencja ok. 16 osób, 2-ch osadzonych pracuje na programie 12 kroków AA.

Dziękuję bardzo przyjaciółom za gotowość i podzielenie się swoim doświadczeniem na mityngach oraz Intergrupie za okazaną pomoc.

Osoby chętne do szerszej współpracy lub jednorazowego podzielenia się doświadczeniem prosimy o kontakt z Tomkiem, Danielem lub Grzegorzem w celu zorganizowania wejścia na Mityngi do ZK i AŚ.

Łącznik do AŚ Świdnica.

Mityngi Grupy „24H” odbywają się co dwa tygodnie w sobotę o godzinie 9:00 do 11:00, są to mityngi wewnętrzne w Areszcie. 13 czerwca, spikerem był Robert z grupy „Nie jesteś sam”, frekwencja 8 osadzonych, zaś 27 czerwca w mityngu wewnętrznym uczestniczył z zewnątrz Jarek, Koordynator Regionalny, frekwencja 2 osadzonych. Jeden z osadzonych uczestniczył w mityngach zewnętrznych w ramach przepustek, opuścił Areszt Śledczy 26 czerwca, deklarował chęć uczęszczania na Grupę „Język Serca” w Starym Zdroju. Grupa działa w oparciu o Program 12 Kroków AA i 12 Tradycji AA. Jest dobra współpraca z Służbą Penitencjarną. Miesiąc czerwiec to 2 mityngi wewnętrzne oraz 2 mityngi zewnętrzne. Od Grupy „Wsparcie” z Wałbrzycja otrzymałem pieniądze na zakup literatury do AŚ i ZK. Zakupiłem:

WK 3x

12x12 2x

Zdroje 4x

12 Kroków Ilustrowane 1x

Członek AA i narkotyki 2x

Czy AA jest dla mnie 2x

AA pytania i odpowiedzi 2x

Grupa „U Billa i Boba” przekazała pewną kwotę oraz 2x „AA wkraczają w dojrzałość” nie odpłatnie, były to prezenty rocznicowe.

Ponadto Kolporter Intergrupy przekazał mi Zdroje oraz ulotki. Wszystko podzieliłem na trzy części i zostało przekazane do ZK Kłodzko, AŚ Świdnica, i AŚ Dzierżoniów. Ponadto na ostatniej Intergrupie pobrałem pieniądze celem niesienia posłania. Pieniądze te przekazałem

spikerom na dojazd do Kłodzka, na mityng w Z.K. Były to dwa wyjazdy . Prośba do Grup: jeśli posiadacie literaturę AA, stare biuletyny, ja chętnie przekażę dalej do Grup w Z.K. i A.Ś.

Proszę o kontakt, w przypadku chęci uczestnictwa w mityngach wewnętrznych

Reprezentant do Regionu AA Dolnośląski.

Ostatnio brałem udział w spotkaniu służb Regionu. Na początku Adam przekazał materiały dotyczące Zlotu Radości do rozdania. Odnośnie naszej Intergrupy, zostało to już wcześniej powiedziane, podniesiono kwestię sprawozdania za kwiecień: było słabe, nieczytelne. Padło pytanie dotyczące głosowania czy niealkoholicy mogą pełnić służbę na Intergrupie. Wyjaśniono, że głosowania nie było, była tylko dyskusja. Odbędzie się Konferencja PolYPAA, organizatorzy przekazali datek do Regionu. Intergrupa Piastowska podjęła decyzję, że będzie współorganizatorem łącznie z Intergrupą Wałbrzyska Regionalnych Warsztatów dla Mandatariuszy. Odbędzie się spotkanie Zespołu, który tworzą wszyscy Reprezentanci do Regionu, którzy chcą plus rzeczniczy, jeśli wyrażą taką chęć. Będą prowadzone rozmowy o terminie, miejscu oraz kosztach. Wstępna lokalizacja to Legnica, mniej więcej w połowie drogi ze wszystkich Regionów. Koordynator Informacji Publicznej poprosił Przewodniczących Zespołów Informacji Publicznej o bieżące informowanie i o braku przepływu informacji do Koordynatora. Nasza Intergrupa jest na bieżąco. Brałem udział w spotkaniu z Delegatami do KSK na platformie zoomie. Był wniosek do przegłosowania wniosków o zmianę funkcjonowania naszego Regionu czyli odsunięcia Rzeczników Intergrup i mandatariuszy i żeby nie mieli prawa głosu na Zgromadzeniu, tylko Reprezentanci do Regionu plus dwie osoby – mandatariuszy obecnych lub byłych.

Sprawozdanie Zespołu Organizacyjnego X Zlotu Radości Regionu AA Dolnośląski – Święto „ZDROJU” Wałbrzych – 2026.

Notatka dla Służb Regionu i Intergrup

ze spotkania – 10.07.2026 ZESPOŁU – Zlot Radości 2026 Święto Zdroju

1. W spotkaniu uczestniczyło czternaście osób odpowiedzialnych za poszczególne zadania.

2. Informacje z biuletynu "Zdrój":

- Okolicznościowe wydawnictwo nt. duchowości będzie w nakładzie 500 egz.
- Sierpniowe wydanie „Zdroju” będzie w temacie wiodącym o sponsorowaniu

3.

- scenariusze mityngów w końcowej obróbce
- za mityng weteranów odpowiada Przemek K. z Jarkiem G.
- zapowiedzianą mamy obecność przewodniczącego Rady Powierników z Ukrainy

4. Publikacje/wydawnictwa itp.

- folder Zlotu jest już wydany
- odebraliśmy już pamiątki i gadżety dla uczestników Zlotu,
- w przygotowaniu bieżąca prezentacja na temat historii naszego regionu do wyświetlania podczas zlotu

5. Finanse:

- Dziękujemy za dotychczasowe datki i prosimy: nie ustawajcie w tym dziele. Prosimy kontaktujcie się bezpośrednio z członkami zespołu, którzy pomogą przekazać je do naszego skarbnika, ponieważ do Zlotu pozostał już tylko miesiąc.
- omówiono koszty pobytu osób zaproszonych przez Organizatorów i Region

6. Imprezy towarzyszące:

- Kazik jest przygotowany do ciążących na nim zadań

WNIOSKI, DYSKUSJE

Początek spotkania intergrupy to tradycyjnie już czas dla obecnych na spotkaniu mandatariuszy grup, służebnych Intergrupy oraz reprezentantów do regionu na przedstawienie swoich sprawozdań.

W drugiej części spotkania przedstawiono wniosek o zmianę zapisu w Karcie Zgromadzenia Regionu AA Dolnośląski, który dotyczy zmiany punktu 5 Karty Zgromadzenia Regionu dotyczącego struktury osób uprawnionych do głosowania wraz z uzasadnieniem tego wniosku. Wielu uczestników spotkania wypowiedziało się i podzieliło się swoim doświadczeniem w tym zakresie.

W dalszej części Regionalny Koordynator ds Zakładów Karnych i Aresztów Śledczych Regionu Dolny Śląsk przedstawił dwie sprawy: zgłosił swoje wątpliwości co do decyzji Rady Intergrupy o zwrocie kosztów dojazdu do Aresztów Śledczych i Zakładów Karnych niosącym posłanie. Zgłoszono poprawkę zapisu w Karcie Pracy Intergrupy. W głosowaniu podtrzymano stanowisko i decyzję Rady Intergrupy, wniosek nie uzyskał wymaganej większości głosów.

Drugą sprawą była prośba o dołączenie Aresztu Śledczego w Dzierżoniowie z oddziałem w Piławie do zakresu działania Intergrupy Wałbrzyskiej. Wywiązała się gorąca polemika, podjęto decyzję o kontynuowaniu dyskusji na spotkaniu Intergrupy Wałbrzyskiej w sierpniu.

30 sierpnia o 9.30 odbędą się Warsztaty Niesienia Posłania do Aresztów Śledczych i Zakładów Karnych, które poprowadzą Tomasz i Jarek.

Spotkanie zakończyło się wspólnym odmówieniem „Deklaracji Odpowiedzialności”.

Spis mitingów

Dzień, godzina	Nazwa grupy		Adres, rodzaj mitingu	
Poniedziałek				
17:00	NOVA	Szczawno Zdrój	Sienkiewicza 40, Klub Abstynenta	otw-1
17:30	DOM	Kłodzko	Wodna 3, Klub Abstynenta	otw-1, spik- ost.
18:00	Jutrznia	Kamienna Góra	Broniewskiego 22a, parter	otw-ost. czw.
18:00	Jaworzyna	Jaworzyna Śl.	1-ego Maja 7, na parterze dworca PKP	otw-spik 1
18:00	U Billa i Boba	Świdnica	Rolnicza 9, salka parafialna, I piętro	otw-wsz
Wtorek				
17:00	Emaus	Świdnica	Prądzyskiego 2, salka nr 5, I piętro	otw-ost. czw.
17:00	Sudecka	Świebodzice	Parkowa 4, II piętro, Klub Abstynenta	otw-1
17:00	Uwierz w siebie	Boguszów Gorce	Kolejowa 4B	spik-przedost. otw-ost.
17:15	Kudowianka	Kudowa Zdrój	Poznańska 2, PIK ds. Uzależnień	otw-1
18:00	Arka	Lądek Zdrój	pl. Staromłyński 5, Centr. Kultury I p.	otw-1
18:00	Na Palestynie	Wałbrzych	Św. Józefa Oblubieńca 1, bud. parafii	otw-wsz
Środa				
17:00	Krokus	Strzegom	pl. Jana Pawła ii 10, Dom Parafialny	otw-1
17:00	Tęcza	Szczawno Zdrój	Sienkiewicza 40, Klub Abstynenta	otw-1
17:30	Topos	Świdnica	Długa 33, salka nr 18	otw-1
18:00	Tu i Teraz	Świdnica	B. Chrobrego 4, Klub Access	otw-wsz
18:00	Twierdza	Kłodzko	ul. Wodna 3, Klub Abstynenta	otw-1
18.00	Granica	Lubawka	ul. Dworcowa 33, MOPS	Otw.
Czwartek				
17:00	Salveo	Duszniki Zdrój	Słowackiego 16, budynek OPS	otw-wsz
17:00	Feniks	Bielawa	Wolności 109 (budynek urz. pracy)	otw-3
17:30	Dom	Kłodzko	Wodna 3, Klub Abstynenta	otw-wsz
17:00	Nadzieja	Świdnica	Długa 33, salka nr 18	otw-ost spik
18:00	Emanuel	Wałbrzych	Chrobrego 1/6, świetlica	otw-1
18:00	Jutrznia	Kamienna Góra	Broniewskiego 22a, parter	otw-ost
Piątek				
17:00	Bolko	Bolków	Szpitalna 16, MOK, I piętro	otw-1
17:00	Nadzieja	Wałbrzych	Niepodległości 24, Samorząd Mieszk.	otw-ost
17:30	Nie Jesteś Sam	Ścinawka Górna	Centrum Inicjatyw Wiejskich Ścinawka G. 18A	otw-wsz
18:00	Ametyst	Kamienna Góra	Pl. Kościelny 2, salka katech. II piętro	otw - spik
Sobota				
09:00	24 h*	Świdnica	ZK w Świdnicy, Trybunalska 16	otw-spik ost
10:00	Zaufanie i Nadzieja*	Kłodzko	ZK w Kłodzku, Bohaterów Getta 16	otw-1
15:30	Odnova	Kłodzko	ZK w Kłodzku, Bohaterów Getta 16	Otw-1
15:30	Sobotnia	Kłodzko	Wodna 3, Klub Abstynenta	otw-wsz
16:00	Pierwszy Krok	Czarny Bór	CLU Czarny Bór, Parkowa 8	otw-spik ost
17:00	Mimo wszystko	Szczawno Zdrój	Sienkiewicza 40, Klub Abstynenta	otw-wsz
Niedziela				
17:00	Wsparcie	Szczawno Zdrój	Sienkiewicza 40, Klub Abstynenta	otw-3
18:00	Język Serca	Wałbrzych	Armii Krajowej 37, sala RWS Stary Zdrój	otw-wsz

LEGENDA DO SPISU MITYNGÓW

otw - mityng otwarty, ost - ostatni mityng w miesiącu, wsz - wszystkie mityngi, spik - mityng spikerski, 1 lub 3 - oznacza pierwszy lub trzeci mityng w miesiącu.

Podkreślenie i pogrubienie nazwy grupy informuje, że grupa potwierdza uczestnictwo w mityngach pieczęcią lub podpisem służebnych grupy.

Pogrubienie, gwiazdka i kursywa nazwy grupy informuje, że mityng odbywa się w Zakładzie

Karnym lub Areszcie śledczym i do uczestnictwa w mityngach potrzebna jest przepustka i weryfikacja przez Służbę Więzienną.

Zredagowała:

Beata - sekretarz/łącznik ds. internetu Intergrupy AA Wałbrzyska

